
UCHWAŁA NR XLIIT/94/2009
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia29 grudnia 2009r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie podejmowania inwestycji
przekraczającej ustalona corocznie granicę przez Radę Gminy Bodzechów pn.
„Studium wykonalności i wniosek o dofinansowanie z Funduszu Spójności dla
przedsięwzięcia o nazwie Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji
Ostrowiec Świętokrzyski - II etap".

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.e i art. 58 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( Dz .U. z 2001 roku nr 142,poz. 1591 z późniejszymi zmianami )
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego do kwoty 43 920,00 zł
/słownie czterdzieści trzy tysiące dziewięćset dwadzieścia 00/100 zł. /:
„Studium wykonalności i wniosek o dofinansowanie z Funduszu Spójności dla

przedsięwzięcia o nazwie Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji
Ostrowiec Świętokrzyski - II etap".

§2
Zobowiązanie o którym mowa w paragrafie l niniejszej uchwały realizowane będzie
w roku 2010 i zostanie spłacone z dochodów własnych gminy i wpływów z podatku od
nieruchomości od osób prawnych i fizycznych .

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
/ł /r, r"M CH

Władysława Ćwik


